
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 21/03/2023 às 14:10:09 Tatiara Gomes de Almeida
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 17776/23.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Alagoa Nova
Número da Licitação: 00016/2023
Data de Publicação: 13/02/2023
Órgão de Publicação: Diário Oficial da União
Data de Homologação: 02/03/2023
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Alagoa Nova
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 206.628,66
Valor: R$ 203.677,80
Fontes de Recursos: Recursos não Vinculados de Impostos (500), Transferências de Recursos do FNDE
Referentes ao Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar (PNATE) (553).
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECAPAGEM DE PNEUS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTE MUNICÍPIO
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 203.677,80
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): PNEUMAX RECONDICIONADORA LTDA
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 11.991.148/0001-51
Proposta 1 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

João Pessoa, 21 de Março de 2023

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 27/01/2024 01:45. Validação: FAE1.21DF.E6A2.9567.6C59.EDDC.EA7A.0C55. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 17776/23. Data: 21/03/2023 14:10. Responsável: tramita.

42

42


